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North Macedonia

12-052375/22-0002

20/04/2025 00:00:00

24/11/2025 00:00:00

2103200000************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2103 и тарифен подброј 2103 20 00 00, 
Коментар на ХС за тар. број 2103.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Сос од зеленчук и домати, кој се користи готов со претходно загревање во 
сад на тивок оган или во микробранова печка без капаче. Составен е од 
сецкан домат 42,5%, пасиран домат 32%, концентрат од домат 10%, 
кромид 7%, морков 3,5%, шеќер, сол, сончогледово масло, маслиново 
масло, лук, магдонос, бибер. Пакување во стаклена тегла од 410 грами.
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